Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов третьего созыва

Тридцать вторая сессия

РЕШЕНИЕ

От «26» июня 2008 г.      №679

О внесении изменений в
решение Собрания депутатов
МО «Котлас» от 25.10.2007 года
№ 509 «О приватизации
муниципальных предприятий»

В связи с отсутствием в бюджете МО «Котлас» 2008 года средств на финансирова-
ние мероприятий по подготовке муниципального имущества к приватизации, отсутствием
предложений комиссии по приватизации муниципального имущества об условиях прива-
тизации муниципального имущества, включенного в план приватизации на 2008 год, ру-
ководствуясь пунктом 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунк-
том 4 статьи 29 Федерального закона от 28.08.1995 № 154-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Уставом муниципального образования «Котлас» и Положением о порядке и условиях
приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Собрания депутатов
МО «Котлас» от 25.10.2007 № 508,

Собрание депутатов МО «Котлас» решает:

1. Внести следующие изменения в  Решение Собрания депутатов МО «Котлас» от
25.10.2007 № 509 «О приватизации муниципальных предприятий»:

1.1. В пункте 1 слова «в сроки» заменить словами «на 2008 год».
1.2. В пункте 1  исключить слова «До 01 мая 2008 года муниципальные предприятия:» и

«До 01 ноября 200 года муниципальные предприятия:».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубли-

кованию в средствах массовой информации.

Глава МО «Котлас»       Мелентьев С.Н.